

# VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



First Cargo Sweden AB har fått sin egendeclaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 10:e November 2023, som visar på organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.

Egendeclarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är ackrediterat av Swedac för verifiering för ISO/IEC 17029:2019.

Egendeclarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i SIS/TS 2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social responsibility) – Vägledning.

Avgränsning har varit First Cargos AB verksamhet i Göteborg och Malmö.



Ackred. nr. 10482

Verifiering

ISO/IEC 17029

# VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



## Bedömning & Utlåtande

First Cargo Sweden AB erbjuder internationella transport och speditiöslösningar till företag inklusive lagring och distribution. First Cargo Sweden är certifierade enligt ISO 9001 och ISO 14001.

Under verifieringen har hållbarhetsansvarig Helen Sylvan besvarat frågorna, samt har Thomas Lindström (VD) och Annelie Solbreck (Kvalitetsansvarig) intervjuats.

First Cargo Sweden har noga besvarat frågorna i egendeklarationen och tillhandahållit dokument som styrker dessa svar.

FirstCargo har under år 2022 expanderat kraftigt och ökat sin omsättning med 47%. Detta har föranletts till omorganisation och flera nyrekryteringar till nyckelpositioner som följd. En ny tjänst som kommunikations- och hållbarhetsansvarig har inrättats och tillsatts i början av 2023.

FirstCargo har som övergripande målsättning att nå nettonollutsläpp i den egna verksamheten avseende svenska transporter senast 2030. Några goda initiativ värda att nämna är att First Cargo har genomfört utbildning tillsammans med Tullen med mål att minska smuggling.

Anställt flera kvinnor vilket har påverkat könsfördelningen positivt.

Påbörjat arbetet med Scope 3 utsläpp och utveckla en ny modell för att minska utsläppen från transporter.

FirstCargos bidrag till hållbar utveckling sker framför allt utifrån arbetet med att minska sin klimatpåverkan och öka den sociala hållbarheten. Det framgår tydligt att FirstCargo har ambitionen att ligga i framkant vad gäller hållbarhet inom sin bransch där man aktivt arbetar med hur vägtransporters klimatpåverkan kan minimeras genom att sträva efter att använda förnybart bränsle och använda multimodala transportlösningar med fartyg, tåg och vägtransporter.

First Cargos hållbarhetsarbete utgår från de sju principerna i ISO 26000. En tydlig ledning och ansvarsfördelning finns i verksamheten. En hög transparens råder och en god affärsmässig etiskt uppförande kan skönjas inom hela verksamheten. First Cargo Sweden uppvisar respekt och lyhördhet för intressenternas intressen.

Ansvar för de olika målen är fördelat mellan flera olika personer i ledningen och verksamheten och en hållbarhetsansvarig är samordnande. I handlingsplanen anger First Cargo Sweden hur och när målen skall följas upp och vem som är ansvarig.

Verify Agency har verifierat samtliga nivåer av den verksamhet som organisationen anger i egendeklarationen. Verify Agency har utfört verifieringen genom intervjuer med organisationens personal samt genom stickprov på den dokumentation som organisationen hänvisar till i egendeklarationen.

# VERIFY.

AGENCY OF SWEDEN

WE SUPPORT THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS



## Allmänna Villkor

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens samhällsansvar minskat.

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets utlåtande.

Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare Helena Wiktor efter föredragning av Lead Auditor, Eva Vati och Impact Auditor Per-Olof Hall.

Helena Wiktor, Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB

Bjärred, 2023-11-10

